
Votre fiche bien 

684 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 40 € / mois
Dépôt de garantie : 622 € Honoraires
charges locataires: 385 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 105 €
TTC.

0164420971
Guy HOQUET GRETZ
ARMAINVILLIERS
50 rue de Paris 
77220 GRETZ ARMAINVILLIERS

FONTENAY TRESIGNY
FONTENAY TRESIGNY 77610

FONTENAY TRESIGNY
A louer appartement deux pièces, au premier étage sans ascenseur comprenant une entrée sur séjour
avec coin cuisine aménagé/équipé (plaque et hotte), une chambre et une salle d'eau avec WC. 

Disponible de suite 
Loyer CC : 684€
Dépôt de garantie : 644€
Honoraires à la charge locataire : 385 € (dont 105 Euros d'honoraires d'état des lieux) 

Prenez contact avec votre agence Guy Hoquet GRETZ ARMAINVILLIERS pour une première visite de cet
appartement à louer. Réf : 6592

35.86 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 2



Dernier étage Non

Provision sur charges 40 €

Dépôt de garantie 622 €

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle

Bien en copropriété Non

Jardin Non

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Très bon

Date ERP 2024-05-03 06:48:45

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 177 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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